G3VM101DRTR Details PDF
یکینورتکلا تاعطق  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک   - Ocean-Components.com
کینورتکلا تسپ  : Info@Ocean-Components.com
سردآ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM101DRTR هدننک هیھت   Omron هدننک عیزوت   Omron
Omron Electronics LLC G3VM101DRTR
Omron
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  G3VM101DRTR
هدنزاس Omron
حرش RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS دازآ برس   / RoHS راگزاس
تاعلاطا قرو
هلسلس *
یدنب هتسب  Tape & Reel (TR)
رگید یاھمان  G3VM-101DR(TR)
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Solid State
G3VM101DRTR
هعطق هرامش  : G3VM101DRTR
یراجت مان  هدنزاس /  : Omron
لوصحم تاحیضوت  RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs دازآ برس   / RoHS راگزاس
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  G3VM101DRTR
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
G3VM-VF
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-60V
27 : رابنا رد   pcs
RFQ
G3VM-W
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G3VM-WFL
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
588 : رابنا رد   pcs
RFQ
G3VM21DRTR
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-20V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G3VM-WFL(TR)
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G3VM101ERTR
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G3VM351ETRS
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY SSR SPST 120MA 6-DIP 350V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G3VM353G
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  SSR RELAY SPST-NC 120MA 0-350V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G3VM101PR
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G3VM-WL
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G3VM-WF
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
G3VM21GRTR
ناگدنزاس :  Omron
حرش :  RELAY SSR SPST 20VAC 160MA 4SOP
رابنا رد  :  Out stock
RFQ